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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7054/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NANDA AULA RUMANA, SKM, MKM
No. Dosen / NIP : 7054 / 212050445
NIDN / NIDK : 0306078804
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN PALEM IV NO. 988 DURI KEPA KEBON JERUK
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE453 Metodologi Penelitian Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 RKE554 Analisis Data Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
13 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
14 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
15 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572



Nama Mata Kuliah : Penulisan Ilmiah Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)
NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)Kode MK dan Kelas : RKE565 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 09:10 - 10:00 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.E
201

Teori 21 RPS, Kontrak
Perkuliahan
dan Konsep
Dasar
Penulisan
Ilmiah

Tatap Muka RPS, Kontrak
Perkuliahan dan
Konsep dasar
penulisan ilmiah

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 19 Jenis-jenis
Penelitian

Tatap Muka Penggunaan AI
dalam Penulisan
Ilmiah

Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 17 Ejaan yang
disempurnakan

Tatap Muka Ejaan Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
403 H

Teori 18 Parafrase Tatap Muka Parafrase Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 21 Paragraf Tatap Muka Paragraf Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 11 Plagiarism Tatap Muka Plagiarism Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 21 Review UTS Tatap Muka Aplikasi
Penyuntingan
Ejaan Bahasa
Indonesia

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 21 Teknik sitasi
pada KTI

Tatap Muka Teknik sitasi
pada KTI

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 21 Ethical
clearance

Tatap Muka Ethical clearance Selesai

10/1 Selasa, 3 Des
2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 18 Panduan
menyusun KTI

Tatap Muka Panduan
menyusun KTI

Selesai

11/1 Selasa, 10
Des 2024

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM

Teori 18 Seminar
proposal

Tatap Muka Teknik Penulisan
jurnal ilmiah

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


09:10 -
10:00

Ruang : CR.A
303

12/1 Selasa, 17
Des 2024
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 14 Kritisi jurnal
ilmiah

Tatap Muka Seminar
proposal

Selesai

13/1 Selasa, 7 Jan
2025
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 19 Membuat
jurnal ilmiah

Tatap Muka Presentasi Tugas Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025
09:10 -
10:00

7054 -
NANDA AULA
RUMANA ,
SKM, MKM
Ruang : CR.A
303

Teori 19 Review UAS Tatap Muka Presentasi Tugas Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Penulisan Ilmiah Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)

NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)Kode MK dan Seksi : RKE565 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 09:10 - 10:00 (CR.A 303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. NAUFAL FARRAS FADHILAH 20210306003 H H H H H H H H H H H H H H
2. HESTI DWI ASTUTI 20210306021 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMAD WAHYUDIN 20210306039 A A A A A A A A A H H A A A
4. ADHISTY CITRA NURAISYAH 20210306045 A A A A A A A A A A A A A A
5. NANDA RAUDHATUL JANNAH 20210306119 A A A A A A A A A A A A A A
6. MELANI AULIA MUFIDA 20220306004 H H H H H H H H H H H A H H
7. MUHAMMAD FAISAL ALFARIZI 20220306005 H A H H H A H H H H H A H H
8. MUTIA SUTARTO 20220306006 H H H H H H H H H H H H H H
9. DINDA RAISA RAHMANIA 20220306010 H H H H H I H H H H H H S S
10. MUSLIMAH FAUZIYATI 20220306017 H I H H H H H H H S S A A A
11. SYITI AMALLIA 20220306030 H H H H H H H H H H H H H H
12. SALMA AMALIA KURNIANTI 20220306032 H H H H H H H H H A A H H H
13. SELA ABDIYANA 20220306034 H H H H H H H H H H H A H H
14. HESTI NURAINI 20220306050 H H H A H A H H H H H A H H
15. RESSA YESIKA 20220306053 H H H H H A H H H H H H H H
16. YONATHAN 20220306061 H H A A H H H H H H H A H H
17. NENG AZIZA CAKRAWARTI 20220306062 H H H H H A H H H H H H H H
18. DESRIPA MAHARANI 20220306065 H H H H H A H H H A A H H H
19. KEZIA CHALISTA ANANDA MONIKA 20220306067 H H A H H H H H H A A H H H
20. BAROKAH TRI RIZKI NUR KHASANAH 20220306070 H H H H H A H H H H H H H H
21. DIAN PUSPITA SARI 20220306074 H H H H H A H H H H H H H H
22. DANDI CAHYADI 20220306076 H H I H H H H H H H H H H H
23. AURELIA SYADINA 20220306103 H H H H H A H H H H H H H H
24. SITI DWI HASTUTI 20220306109 A A A A A A A A A A A A A A
25. SYAUTHI QAMAL 20220306130 H H A A H S H H H H H A H H





Nama Mata Kuliah : Penulisan Ilmiah Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)
NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM (7054)Kode MK dan Kelas : RKE565 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 09:10 - 10:00 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM pada tanggal 25-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20210306003 Naufal Farras Fadhilah 100 70,60 70,00 70,60 70,00 70,00 73.36   B

2. 20210306021 Hesti Dwi Astuti 100 78,60 70,00 78,60 70,00 70,00 78.16   A-

3. 20210306039 Muhamad Wahyudin 7,14           0.71   E

4. 20210306045 Adhisty Citra Nuraisyah 0           0.00   E

5. 20210306119 Nanda Raudhatul Jannah 0           0.00   E

6. 20220306004 Melani Aulia Mufida 92,86 72,00 57,00 72,00 75,00 75,00 73.19   B

7. 20220306005 Muhammad Faisal Alfarizi 78,57   66,00       14.46   E

8. 20220306006 Mutia Sutarto 100 77,00 60,00 77,00 100,00 100,00 82.20   A

9. 20220306010 Dinda Raisa Rahmania 100 74,60 68,00 74,60 100,00 100,00 81.56   A

10. 20220306017 Muslimah Fauziyati 78,57   49,00   75,00 75,00 27.76   E

11. 20220306030 Syiti Amallia 100 79,80 87,00 79,80 50,00 50,00 76.58   B+

12. 20220306032 Salma Amalia Kurnianti 85,71 79,60 67,00 79,60 100,00 100,00 83.03   A

13. 20220306034 Sela Abdiyana 92,86   72,00   75,00 75,00 31.49   E

14. 20220306050 Hesti Nuraini 78,57   52,00       13.06   E

15. 20220306053 Ressa Yesika 92,86 75,00 50,00 75,00 75,00 75,00 74.29   B+

16. 20220306061 Yonathan 78,57   39,00       11.76   E

17. 20220306062 Neng Aziza Cakrawarti 92,86 78,00 46,00 78,00 100,00 100,00 80.69   A

18. 20220306065 Desripa Maharani 82,14 75,60 57,00 75,60 50,00 50,00 69.27   B

19. 20220306067 Kezia Chalista Ananda Monika 78,57   48,00   50,00 50,00 22.66   E

20. 20220306070 Barokah Tri Rizki Nur Khasanah 92,86 76,30 37,00 76,30 75,00 75,00 73.77   B

21. 20220306074 Dian Puspita Sari 92,86 77,00 44,00 77,00 100,00 100,00 79.89   A-

22. 20220306076 DANDI CAHYADI 100 76,30 54,00 76,30 25,00 25,00 66.18   B-

23. 20220306103 Aurelia Syadina 92,86 81,60 70,00 81,60 100,00 100,00 85.25   A

24. 20220306109 Siti Dwi Hastuti 0           0.00   E
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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25. 20220306130 Syauthi Qamal 78,57   68,00       14.66   E


